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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 
,ir 

:r'-ic"',.'; 
' ·1 , , z dnia . 15 stycznia 1952 r. 

VI sprawie obniżenia stawki podatku obrotowego od świadczeń zespołów adwoltackich. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 2 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o podatku obrotowym (Dz. U. 
R. P. Nr 49, poz. 449) zarządza się. co następuje: 
, § 1. Stawkę podatku obrotowego od świadczeń ze-
społów adwokackich obniża się na 4%. 
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§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1952 r. 

Minister Finansów: K. Dqbrowski 

ROZPORZĄDZENIE MINiSTRA FINANSÓW 

z dni() 9 lutego 1952 r. • 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatków i innych należności. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 
946 r. o postępowaniu. podatkowym (Dz. U. R. P. 
1950 r. Nr 56, poz. 506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Inkaso należności z tytułu: 

1) podatku gruntowego, 

2) wkładów oszczędnościowych na fundusz B - Spo­
łecznego Funduszu Os~czędnościowego, 

3) równowartości świadczeń w naturze na niektóre cele 
publiczne, 

4) podatków terenowych, 

5) opłat elektryfikacyjnych, 

6) składek na rzecz Powszechnego Zakładu Ubezpie­
czeń wzajemnych za obowiązkowe ubezpieczenia 
majątkowe (budynków, ruchomości rolnych i domo­
wych, ziemiopłodów oraz inwentarza żywego) 

owierza się sołtysom (podsołtysom) bądź innym 
osobom powołanym przez prezydia gminnych rad naro­
dowych. 

2. Prezydia miejskich rad narodowych mogą po­
ierzyć inkaso należności określonych w ust. 1 na 

terenie miast pracownikom przez siebie wyznaczqnym. 

§ 2. 1. Na każdą pobraną przez siebie kwotę in­
kasent (§ 1) wydaje pokwitowanie z kwitariuszą. o ści­

śle zarachowanych kwitach, dostarczonego przez właści­
we prezydium rady narodowej. 

2. Kwity powinny być pisane przebitkowo przez 
kalkę, aby w kwitariuszu pozostawały kopie wydanych 
kwitów. 

3. Inkasenci obowiązani są codzienri.i.e wpłacać po­
brane sumy do kasy specjalnej w prezydium gminnej 
(miejskiej) rady narodowej. 

4. Prezydium gminnej (miejskiej) rady narodowej 
może zezwolić na wpłacanie pobranych sum VI innych 
terminach, jednak nie rzadziej aniżeli raz w tygodniu; 
w tym przypadku prezydium określi kwotę, którą nale­
źy wpłacić bezzwłocznie. 
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§ 3. Inkasentom przyznaje się wynagrodzenie 
w wysokości 0,5% od sumy zainkasowanych należności. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia l stycznia 1952 r. 

Minister Finansów: K. Dqbrowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTROW PRZEMYSŁU LEKKIEGO I HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 14 lutego 1952 r. 

zmieni.ające rozporządzenie w sprawie powierzenia Centrali Sk.ór Surowych i Centrali Handlowej Przemysłu 

Skórzanego ·gospodarowania skórami futerkowymi. 

-Na podstawie art. 4 dekretu z dnia 5 sierpnia 
'1949 r. o reglamentacji niektÓrych su:rowców! półfabry-

katów i wyrobów gotowych 
Nr 46, poz, 341 i z 1950 r. 

(Dz. U. R. P. z 1949 r. 
Hr 49! poz. 447) oraz 


